
Dz.U./S S249
22/12/2020
621303-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:621303-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowy Targ: Usługi usuwania osadów
2020/S 249-621303

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o.
Adres pocztowy: al. Tysiąclecia 35a
Miejscowość: Nowy Targ
Kod NUTS: PL219 Nowotarski
Kod pocztowy: 34-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Żądło
E-mail: di@ppkpodhale.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ppkpodhale.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ppkpodhale.pl/inwestycje/zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przyjęcie i przetwarzanie komunalnych osadów ściekowych
Numer referencyjny: 10/DI/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90513600 Usługi usuwania osadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:di@ppkpodhale.pl
www.ppkpodhale.pl
https://ppkpodhale.pl/inwestycje/zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S249
22/12/2020
621303-2020-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i przetwarzanie komunalnych osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 
05 – ustabilizowane komunalne osady ściekowe, zgodnie z katalogiem odpadów stanowiącym załącznik do 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów – zwanych w dalszej 
części „osadami”) w szacunkowej ilości 5 400 Mg (2 700 Mg/rok) wytwarzanych w oczyszczalniach ścieków 
zamawiającego i ich przetworzenie zgodnie z posiadaną przez wykonawcę decyzją na przetwarzanie (odzysk 
i/lub unieszkodliwianie) odpadów. W ofercie należy przedstawić metodę przetwarzania osadu (odzysku i/lub 
unieszkodliwiania) z określeniem lokalizacji instalacji.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513800 Usługi obróbki osadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL219 Nowotarski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przyjęcie i przetwarzanie komunalnych osadów ściekowych (kod odpadu 19 08 
05 – ustabilizowane komunalne osady ściekowe, zgodnie z katalogiem odpadów stanowiącym załącznik do 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów – zwanych w dalszej 
części „osadami”) w szacunkowej ilości 5 400 Mg (2 700 Mg/rok) wytwarzanych w oczyszczalniach ścieków 
zamawiającego i ich przetworzenie zgodnie z posiadaną przez wykonawcę decyzją na przetwarzanie (odzysk 
i/lub unieszkodliwianie) odpadów. W ofercie należy przedstawić metodę przetwarzania osadu (odzysku i/lub 
unieszkodliwiania) z określeniem lokalizacji instalacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: odległość do miejsca przetwarzania osadów / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S249
22/12/2020
621303-2020-PL

3 / 5

Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają aktualne dokumenty (zezwolenia, 
zgody, decyzje) zezwalające na prowadzenie działalności w zakresie objętym przedmiotem zamówienia, tj. 
przetwarzania (odzysku i/lub unieszkodliwiania) osadów. Jeżeli ww. dokumenty utracą ważność w trakcie 
trwania umowy, wykonawca przed upływem ich ważności przedłoży zamawiającemu nowe dokumenty, aby 
przedmiot umowy mógł być dalej realizowany lub wpisy do rejestrów, niezbędne do wykonania określonych prac 
lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wszelkie informacje dotyczące treści umowy związane z realizacją zamówienia publicznego i warunki, na 
jakich zamawiający zawrze umowę z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostały 
zawarte w postanowieniach umowy, stanowiących część SIWZ.
2. Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy zostały wskazane w SIWZ.
Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści, na podstawie, 
której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionej 
poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia:
1) zmiana ceny – podyktowana wyłącznie zmianą przepisów w zakresie przetwarzania odpadów, zmianą 
stawek opłat marszałkowskich;
2) stawka podatku VAT – jeżeli nastąpi zmiany obowiązującej stawki VAT z tym, że wynagrodzenie netto 
pozostanie niezmienione;
3) zmiana przepisów.
3. Wszelkie zmiany postanowień umowy mogą nastąpić tylko za zgodą obu stron w formie pisemnego aneksu, 
pod rygorem nieważności.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S249
22/12/2020
621303-2020-PL

4 / 5

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/01/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o., al. Tysiąclecia 35a, 34-400 Nowy Targ, III piętro.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp zamawiający zastosuje procedurę 
odwróconą, zgodnie z którą najpierw dokona oceny ofert a następnie zbada czy wykonawca, którego oferta 
została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść przed upływem terminu składania ofert 
wadium w wysokości 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).
3. Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia zawarto w rozdziale 10 SIWZ.
4. Opis sposobu przygotowania ofert zawarto w rozdziale 15 SIWZ.
5. Pozostałe wymagania znajdują się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z ze zm.) przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie oraz skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S249
22/12/2020
621303-2020-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2020

22/12/2020 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


